

# אמנת הטהרה

## בהר - בחוקות

פרשת בהר בחוקות  
שבת מברכים חודש סיון

כניסה	יעיאה ר"ת		
19:06	19:57	20:49	ת"א :
19:04	19:59	20:51	י"ם :
19:04	19:57	20:49	ב"ש :
19:00	20:00	20:53	חיפה :

מתורתו והתחנותיו של פסד האדמו"ר פנש"ק ראב"ד מרוקו  
רבי יאשיהו יוסף פלנפו שליט"א

**"אם בַּחֲקָתִי תִלְכוּ  
וְאֶת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ וְעֲשִׂיתֶם אֹתָם"**

**"אם בַּחֲקָתִי תִלְכוּ וְאֶת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ וְעֲשִׂיתֶם אֹתָם"**  
 תם אֹתָם"  
 לא רק שמעשיך יהיו לשם שמיים אלא גם מעשי האנשים מסביבך

והנה רש"י האריך בעניין כפל הלשון, שהי תורה הקדושה כופלת ואומרת "אם בַּחֲקָתִי תִלְכוּ וְאֶת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ וְעֲשִׂיתֶם אֹתָם" וצריך להבין מדוע התורה כופלת את הלשון, וידוע כמו שהארכנו בעבר שכל תג בתורה הקדושה מדוקדק ביותר, מה כפל הלשון פה?

אלא אפשר לבאר ולומר, שלא די לו לאדם במה שהוא עצמו הולך בחוקותיו של הקב"ה ומתנהג בדרך ה', אלא האדם צריך להשתדל בכל כוחו לזכות את האחרים שגם הם ילכו בדרך ה' ויקיימו תורה ומצוות. כמו שמובא בגמרא (שבת נד:): מי שספק בידו למחות ואינו מוחה, נקרא על שמו, על כן אמר שוב "וְאֶת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ" שחייב אדם לעשות משמרת, גדר וסייג לתורה, להיות שומר למי צוות שיתקיימו גם על ידי אחרים.

אדם שחושב שאם קיים הוא את המצוות בזה יצא ידי חובה, טועה טעות חמורה. וכמו שחז"ל אומרים (שם) פרתו של רבי אלעזר בן עזריה הייתה יוצאת ברצועה שבין קרניה שלא ברצון חכמים, ודרשו ואמרו וכי רבי אלעזר בן עזריה לא הקפיד בעניין שבת, ודאי שהקפיד, אלא פרתם של השכנים של רבי אלעזר בן עזריה יצאה ברצועה שבין קרניה, ורבי אלעזר בן עזריה לא הוכיח אותם מספיק, ולכן נקרא על שמו שפרתו יצאה ברצועה שלא ברצון חכמים.

אם כך התורה הקדושה מצווה אותנו פה "אם בַּחֲקָתִי תִלְכוּ וְאֶת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ וְעֲשִׂיתֶם אֹתָם" שלא די לאדם שהוא לבד מקיים את החוקים ואת המצוות, אלא יהודי חייב בכל כוחו לדאוג שגם חבריו וקרוביו ובני משפחתו, וכלל עם ישראל יקיימו את התורה ואת המצוות.

וידוע מה שהגמרא אומרת (ברכות כח:): רבי יוחנן כשחלה ובכה, שתי דרכים לפני, אחד לגן עדן ואחד לגיהנום ואיני יודע באיזו דרך מוליכים אותי. ופירשו המפרשים כי ודאי רבי יוחנן כשלעצמו לא היה לו לירא מגיהנום, אבל חשש שאולי בניו או תלמידיו יקלקלו דרכם, והם על ידי מעשיהם יוליכוהו לגיהנום כי ברא מזכה לאבוה (סנהדרין קד). דלהפך, דהיינו דאיזה דרך מוליכים אחרים אותו.

והיינו דאמר דוד המלך "חֲשַׁבְתִּי דְרָכַי" (תהי לים קיט, נט) מדוע אמר דרכי, שתי דרכים גן עדן וגיהנום, ואיני יודע באיזו דרך מוליכים אותי הבאים אחריי. על כן "וְאֶשִׁיבָה רַגְלִי" אלו הבנים והתלמידים, כמו שנאמר ברא כרעא דאבוה. "אֶל עֲדֹתֶיךָ" כלומר על כן השתדלתי בכל עוז לפקח על הבאים אחריי ולדבקם גם הם אל עבודתך, וזה רגלי מוליכות אותי לבית המדרש. לכן האדם צריך להשתדל בכל כוחו, שכל מעשיו יהיו לשם שמיים ולא רק מעשיו, אלא לזכות את אחרים שגם הם, מעשיהם ודרכיהם יהיו בדרך ה' לשם שמיים.

**"וַיְדַבֵּר ה' אֶל מֹשֶׁה בְּהַר סִינַי לֵאמֹר"**  
 גם לעתיד לבוא יהיו זמנים של עליה וירידה שבהם צריך להיות באמונה ובטחון בהשם

מובא ברש"י מה ענין שמטיה אצל הר סיני והלא כל המצות נאמרו מסיני אלא מה שמיי

העלון מוקדש לע"ג הצדיק הטהור מו"ר ועט"ר רבנו משה אהרון פינטו זצ"ל זיע"א לרפואת כבוד האדמו"ר רבנו יאשיהו יוסף בן זהרי פינטו שליט"א להצלחת התורמים היקרים להצלחת הילדים יאשיהו יוסף יואל ומאיר אהרון בנימין הי"ו

טה נאמרו כללותיה (ופרטותיה) ודקדוקיה  
מסיני אף כולן נאמרו כללותיהן ודקדוקיהן  
מסיני.

אלא לא יהיה יצר הרע, אבל בכל אופן יהיו זמ  
נים של עליה זמנים של ירידה. כך גם בעניין  
שמיטת הארץ, בני ישראל היו אחרי מתן תורה  
והגיעו לדרגה הגבוהה ביותר, בכל אופן היה  
עניין של ביטחון ואמונה והשגה גבוהה שאפי  
שר להשיג, זמנים של עליה וזמנים של ירידה  
על פי כורח הזמן ההוא ולכן היה צריך לתת את  
מצוות שמיטה וכל העניינים של הר סיני. לכן  
התורה מדגישה ואומרת מה שמיטה כלולותיה  
ופרטותיה מסיני, אף כל המצוות כולם. כל המי  
צוות כולם גם לעתיד לבוא ישארו וגם לעתיד  
לבוא תהיה דרך אחרת לעליה וירידה, אבל לא  
בירידה מתחת לקו, שזה נקרא חטא ונקרא ירי  
דה גדולה.

והנה צריכים להבין, הרי פרשת שמיטה נא  
מרה בהר סיני, ובהר סיני זה היה מתן תורה.  
במתן תורה נפסקה זוהמתן של ישראל ובני  
ישראל הגיעו לתכלית הנרצה, כמו שהיו  
לפני חטא אדם הראשון שאכל מעץ הדעת,  
שבטלה מיתה מן העולם והגיעו למדרגה  
גבוהה ביותר. אם כך צריכים להבין, בשביל  
מה היה צריך לתת את מצוות שמיטה, הרי  
כעת שקיבלו את התורה בני ישראל הגיעו  
לדרגה הגבוהה ביותר ואין אצלם יותר את  
כל העניינים הרגילים שהיו עד עכשיו כאשר  
הייתה מיתה לעולם, אם כך בשביל מה היה  
צריך את מצוות שמיטה?

אז אולי אפשר לבאר ולומר יסוד גדול, בני  
ישראל במתן תורה הגיעו לדרגה כפי שיהיה  
לעתיד לבוא, שאדם יעלה ויתעלה, יגיע למי  
דרגה גבוהה ואחרי שייגיע למדרגה גבוהה  
שוב ירד ושוב יצטרך לעלות, אך הירידה  
לא תהיה ירידה כמו של היום שאדם חוטא  
ונופל, יורד למדרגות קשות וחמורות ויכול  
לרדת לדברים קשים, אלא הירידה תהיה  
ירידה מידתית לתקופה מיוחדת של "מְלֶאָה  
הָאָרֶץ יִדְעָה אֶת ה'" (ישעיה יא, ט) אם כך, גם  
בביאת המשיח יהיו זמנים של עליה ויהיו זמ  
נים של ירידה, על פי כורח המציאות וכורח  
הזמן.

וכך הגמרא אומרת (סוכה נב.) שגם לעתיד  
לבוא כשיבנה בית המקדש ויצר הרע יעבור  
מן הארץ, הקב"ה ימשיך לדרוש מעם ישראל  
לעשות עזרת נשים ופירוד בין גברים לבין  
נשים. כל המפרשים שואלים מדוע יצטרכו  
את הפירוד הרי "בְּלֶע הַמִּנּוֹת לְנֶצַח" (ישעיה  
כה, ח) ולא יהיה יצר הרע, אם כך בשביל מה  
יצטרכו את הפירוד?



קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפוא  
רוותם גואטה בן רבקה הי"ו ניסים ונפלאה

## כתר קדושה רבנו משה אהרון פינטו זצוק"ל

פקחות שנונה, מהולה בתמימות חנינית, ליוותה את מעשיו ועצותיו של רבי משה אהרון. פקחות זו שידעה להוביל בשביל הדק המתוח בין הרצוי למצוי. פיקחות הממששת במהירות את פנימיותו של העומד לפניו, חשה בנשיות לבו, מבינה בכוחותיו ומהותו, כדי לתת לו את העצה ההוגנת לו. למשל, אנשים רבים שהתעוררו לתקן דרכם ולהזור בתשובה, מצאו עצמם עומדים לפני דלתו, לשאול ממנו עצה ותושיה כיצד יתקנו את אשר עוותו. רבי משה אהרון נהג לשמוע דבריהם בריכוז רב, להתבונן בפניהם בעינים חודרות, לשקול כוחם, ובהתאם לכך שירטט להם את הדרך הנכונה. בפעם אחת נכנס לפניו אדם כזה, תינה את צערו על דרכו הרעה, וסיפר כי החליט להחליף את אורח חייו לדרך התורה והיראה, אלא שמכשול אחד גדול עומד בפניו בדמות אשתו המתנגדת לכך נמרצות, ומשום כך רוצה לגרשה.

רבי משה אהרון הקשיב ברצינות לדבריו, מן העיקר שמח, אלא שהמסקנא לא הוטבה בעיניו. בעדינות החל לחקור את האיש באיזה שלב הוא נמצא בדרכו החדשה, ממה פרש כבר, ואלו דברים עיקריים גורמים לחיכוכים עם אשתו. מתוך התשובות שקיבל התברר לו כי האיש עדיין בתחילת דרכו, וכי נקודת החיכוך המרכזית עם אשתו היא סביב מכשיר הטלוויזיה מולו בילתה שעות רבות.

מתוכן הדברים הבין רבי משה אהרון כי אמנם כוונת האיש רצויה, אבל לא זהו הדבר המעכב את התקדמותו במסילות התשובה. לפיכך פנה אליו בחיך, ואמר: "בני, שוב לביתך, ואל תפרק את החבילה. אשה טובה יש לך, אלא שהיא עדיין איננה מבינה את תוככי ליבך. והעצה לך, לא להיפרד, אלא להיפך, להרבות בשלום בית, ומתוך אותו שלום תבוא אשתך להרגיש את משאלות ליבך, ובסופו של דבר גם היא תרצה בם. אי לכך, ככל שתתמיד בדרכך ותתעלה מעלה מעלה, גם היא תתעלה אחרך, ואחר כך נראה כבר מה יהיה עם הטלוויזיה..."

האיש שמע והבין, עשה כאותה עצה חכמה, ואט אט הפכו הוא ואשתו לבעלי תשובה גמורים, יראי שמים בתכלית, וזכה לשלום בית אמיתי יחד עם בנים ובנות הולכים בדרכו. מקרים מעין זה היו רבים, אבל היו גם הפוכים. לבחור אחד שחזר בתשובה והתאונן בפניו כי בני ביתו מתנכלים לו, וכל תחנוניו שיואלו להתחשב מעט בנשיות ליבו נתקלים ברגשי בוז, השיב, אם כך, עזוב את ביתך, אלה המבזים את מצוות התורה הרי בבחינת "הוי אומרים לרע טוב ולטוב רע" (ישעיה ה, כ), ועליך להתרחק מהם פן ידביקוך ויטילו בך את קירותם. גם תשובה זו חזרה על עצמה בעוד מקרים, וסגנון התשובות לכאן או לכאן היה מבחן על ידו בפלס, בכובד ראש, ורצינות רבה.

בוא לזכות  
להגדיל תורה ולאדירה!!

רוצים להקדיש  
עולמים לעילוי נשמת יקירכם?

רצוים להקדיש  
עולמים לדפוס המצוינות?

סרקו קוד  
זה לתרומות

חייגו עכשיו  
053-735-5074

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת  
טלי עטר ז"ל, רבי לעזין ויצמן ז"ל, אמיר מאיר  
ויצמן ז"ל, ת.נ.צ.ב.ה

# שות הרי"ף

כבוד הרב אמר שבשביל להתקדם קדימה בחיים, חייב למחוק מהזכרון דברים לא טובים שעוצרים אותו. האם לכבוד הרב יש עצה איך למחוק דברים משמעותיים מהראש כדי שיהיה אפשר להתקדם?

תשובה

תלוי מה זה משמעותיים. יש בן אדם שמשמעותי בשבילו זה לשתות כוס קפה, בשבילו קפה זה הכי משמעותי ואם לא ישתה קפה זה אסון. יש אדם שבשבילו משמעותי זה לחתוך רגל ויש אדם שבשבילו משמעותי זה כך, תלוי מה זה משמעותי.

משמעותי היא מילה יותר מידי רחבה, צריך לדעת מה זה משמעותי. אז זה דבר שיותר לשאול רב או לשאול בצורה פרטית על משמעותי.

אבל אדם צריך לעבוד על עצמו למחוק דברים פנימיים, כי הדברים הפנימיים רצים עם האדם כל הזמן. כאבים פנימיים, האדם עבר מצב קשה עם הורים, מצב קשה עם אנשים, דברים של השפלות בקטנות שהאדם לוקח איתו, חייב להילחם למחוק את זה. אם לא מוחקים את זה, זה הולך עם האדם כל החיים. ואדם אח"כ מחדיר את זה לילדים שלו והילדים שלו לילדים שלו ולא נפטרים מזה. חייב למחוק כאבים מהלב.

אדם צריך למחוק מה שלא טוב לו והוא חי על הגב עם כאבים, זה הרס שחייב למחוק. מי שחי עם משא על הגב החיים שלו לא חיים. מה שלא בריא ולא טוב לאדם, תתנתק ותוריד את זה מהגב שלך. לפעמים יש אנשים שהקשר איתם לא בריא והקשר איתם לוקח את האדם למקומות שליליים, כאלה דברים תחתוך, תתנתק בכבוד. תישאר אוהב, תישאר חבר, אבל יש דברים שהקשר איתם הוא לא בריא, הוא משפיע לא טוב לנפש של האדם. וכאלה דברים תחתוך תתנתק, תישאר חבר אבל אל תישאר חלק מזה, כי זה משפיע רע על הנפש.

כמו שאמרנו כמה פעמים העולם בנוי מחצי חצי, חצי מהאנשים הם שורש קין וחצי מהאנשים משורש הבל. חצי האנשים שהם משורש קין, כל עסק איתם הוא רע, מי שמשורש קין נתן לך מתנה, שיק לחתונה אתה מפקיד אותו בבנק, מס הכנסה בא אליך. נתן לך סוכריה מהסוכריה שלו אתה מקבל מחלת סוכר.

אדם שהוא משורש הבל מה שאתה עושה איתו טוב, נתן לך ברכה, גם נתן לך סטירה זה ברכה. החמישים אחוז שמשורש קין, הם לא אשמים השורש שלהם הוא בעיה. רבי חיים ויטאל, האר"י הקדוש אמר לו שהוא משורש קין ויזהר מלהרוג כינים, מלהרוג חיות. אחד הדברים שיודעים מי שורש קין ומי שורש הבל, אנשים שפוחדים ממים, הם אנשים שמשורש קין. אנשים שמשורש קין, הם עושים עבודות ביד. אנשים שמשורש הבל, הם עושים עבודות בפה. צריך לדעת אנשים שמשורש קין זו המציאות שלהם, הם יכולים להיות קדושים עליון, רבי חיים ויטאל קודש קודשים משורש קין.

יש אנשים משורש הבל ויש אנשים שהקשר שלך איתם הוא לא בריא והקשר הזה הוא מזיק לך, לטובת שניכם, חברים מרחוק. הקירבה היא לא בריאה, היא עושה לא בריא והיא משפיעה על האדם שלילי, לא טוב.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת  
רוחמה בת לאה ז"ל, פרגוד בת לאה ז"ל, ר' חיים בר  
מימה ז"ל, אלים בת לאה ז"ל  
ת.נ.צ.ב.ה



## משולחן השבת של כבוד האדמו"ר

סעודה ראשונה - לימוד אור החיים הקדוש  
קבלנו על עצמנו בקהילת קודש שובה ישראל בכל  
ליל שבת ללמוד בספר הקדוש "אור החיים" ובכח  
קדושה זו יושפע שפע מרובה על הכלל ועל הפרט  
ורבנו האור החיים יהיה מליץ יושר בעדנו ובעד  
כלל עם ישראל.

**אור החיים הקדוש פרשת בחוקת  
" אם בחוקתי תלכו ואת מצוותי תשמרו ועשיתם  
אותם "**

ידוע שלרבנו הגדול אור החיים הקדוש יש 42 חידו'  
שי תורה שונים רק על הפסוק הזה בפרשת בחוקת  
על הפסוק הראשון .

ונטעם טעימה קטנה מתורתו המתוקה  
על המילים אם בחוקתי תלכו כותב רש"י שתייהו  
עמלים בתורה שזה חוקה שחוקק ה' יתברך שעלינו  
לעמול בתורה

ורבנו אור החיים מסביר שהרווח הגדול היוצא  
מעסק התורה הוא כזה, שבדרך כלל אין האדם חפץ  
להסתלק מן זה העולם למרות שידוע את הטובות  
הצפונות ומחכות לו לעולם הבא כי נפשו של האדם  
מתאוה להישאר אך ורק בעולם הזה ועל זה אמר  
הכתוב אם בחוקתי תלכו דהיינו שתלמדו תורה  
והיא כבר תכניס בדעתכם תאוה להגיע לעולם הע'  
ליון שהרי האדם הלומד תורה יראה את הערך שיש  
לתורה ואת הדבקות שנותנת וממילא ירצה לדבק  
גם בחי העולמים הקדוש ברוך הוא  
וזה פירוש אם בחוקתי דהיינו אם תעמלו אז כבר  
מעצמכם תרצו לדבק בה' יתברך ולטעום טעם מתי'  
קות הדבקות ב-ה'

יהי רצון שיזכנו להתמיד בעסק התורה הקדושה  
שבת שלום

סעודה שנייה - פלא יועץ  
ונהגנו ללמוד לפני סעודת שבת מהספר "פלא יועץ"  
לרבנו אליעזר פאפוז זצוקל אשר הבטיח ממי שאקבל  
טובה, אם אוכה לחזות בנועם ה' וכו' אשתדל להחזיר  
לו טובה", ומי לא ירצה מליץ יושר כבעל הפלא יועץ

לכלא פשע ולהתם חטאת ולקיבול תפילות וסודו  
רם ונשא, עיין בספר הקדוש ראשית חכמה. הנה כי  
כן מי האיש אשר כל מגמתו לתקן את נפשו ולעשות  
נחת רוח ליוצרו, יעשה ויכין לעצמו כמין בגד קטן  
ללובשו תחת בגדיו בעת אמירת תקון חצות, ובעת  
שהוא שופך שיחה דורש סליחה. ולא יתעצל מלה'  
פשיט ולחזור וללבוש, ולא יחוש מפני הצינה בימות  
החורף, כי הכל כאין נגד התועלת ונגד אהבת הבורא  
יתברך שמו.

וכן על זה הדרך מי שהוא אוהב ה' באמת יעשה כל  
דבר שהוא טוב ומועיל לכפרה, כגון לגלגל עצמו  
בשלג ולסבל מלקיות וסגופים וכל מיני יסורין כאשר  
יוכל שאת, הכל כאין נגדם והכל יקל בעת משקל,  
נגד התועלת ונגד אהבת הבורא, כי עזה כמות אהבה.  
ואם ראשיתו מצער לאחר שיעשהו ישמח לבו  
ויגל כבודו, כי פעל ועשה נחת רוח ליוצרו. וכשי'  
רגיל, ההרגל נעשה טבע אצלו לעשות אותה מדה  
טובה, וגם כי יזקין לא יסור ממנה, והחי יתן אל לבו  
כי אדם לעמל יולד, אשרי מי שעמלו על התורה  
ועל העבודה ועושה נחת רוח ליוצרו מה טוב חלקו

### תנא דבי אליהו

אשתך כגפן פוריה בירכתי ביתך אשתך תהא כגפן שהוא  
עושה פירות ולא כגפן שאינו עושה פירות ואימתי תהא  
אשתך כגפן שהוא עושה פירות כל זמן שאשתך תהא  
בירכתי ביתך, מה כתיב בתריה בניך כשתלי זיתים מה  
זית זה יש בו זית לאכילה זית ליבש זית לשמן ושמנו  
דולק בכל הנרות כך כל זמן שאשתך בירכתי ביתך היא  
אינה דומה אלא לגפן שאינה זה ממקומה לעולם ובניה  
דומין לזית מהם בעלי מקרא מהם בעלי משנה מהם  
בעלי תלמוד מהם בעלי מושא ומתן מהם חכמים ומהם  
נבונים יודעי בינה כל דבר בעתו לכך נאמר אשתך כגפן  
פוריה בירכתי ביתך בניך כשתילי זיתים וגו'.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת  
שירן חנה בת לאה הי"ו

ערך שק  
עינין לבישת שק על בשרו, הוא טוב ומועיל מאוד

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת  
סימון בן וואליד ז"ל, ליאון בן וואליד ז"ל, מרים בנימין  
ז"ל בנימין בנימין ז"ל ת.נ.צ.ב.ה

## סיפורי צדיקים למוצ"ש

המלך הבטיח לו זאת.

אך הנסיך לא יכל להתאפק מלדעת מה עושה האפיפיור בזמן שהוא מסתתר.

פעם אחת נכנס לחדרו וראה את האפיפיור יושב ולומד תורה כשהוא עטוף בתפילין ומעוטר בתפילין.

האפיפיור פחד מאד, כי סודו שהוא יהודי, התגלה.

אך הנסיך הרגיעו באומרו שזה זמן רב הינו נמשך להיות יהודי, וביקש את האפיפיור שיכין אותו לקראת גיור.

לאחר מכן נסע הנסיך הביתה אל אביו, אבל לא סיפר לו מאומה ממה שעבר עליו.

זמן קצר לאחר מכן יצא הנסיך את בית המלך ולא חזר. הוא התלבש בבגדי איכר פשוטים ויצא למדינה אחרת, שם התגייר וחי כיהודי כשר וחרד לדבר ה' עד יום מותו.

כאשר חזרה ועלתה נשמתו למעלה ועמדה למשפט, לא העיז אף מקטרג לומר דבר רע כלשהו על נשמה קדושה כזו, שמסרה את הנפש למען היהודים.

אולם מקטרג אחד טען ששנתיים ימים התחנכה הנשמה בידים לא יהודיות, ודבר זה צריכים לתקן.

הוחלט בשמים שהנשמה תרד שוב לעולם הגשמי ותתחנך במשך שנתיים בידים יהודיות כשרות.

כאן עצר הבעש"ט לרגע, ואחר כך הוסיף:

"הילד שלכם היתה אותה נשמה קדושה. מן השמים לא הוקצבו לכם ילדים אך זכיתם ששנתיים ימים גידלתם נשמה קדושה.

בשמוע ההורים סיפורו של הבעש"ט על הנשמה הקדושה התמלאו חשש שמא לא נהגו עם בנם בקדושה יתרה.

צווה הבעל על הבעל לשמש בבתי כנסת, ולשים לב לילדים הרכים הבאים לבית הכנסת ואינם יודעים עדיין לקרוא מן הסידור יאמרו "אמן", "אמן יהא שמא רבא מברך", "ברכו" ו"קדושה", וכאשר נושאים את ספר התורה וכשמחזירים אותו לארון הקודש- הגבה את הילדים למען ינשקו את ספר התורה."

ולאשה ציוה הבעש"ט שתהיה למילדת ותטפל ביולדות עניות, כשיוולדו בנים- אמר לה הבעש"ט- "הזהרי מאד, שעד ברית המילה יקראו לפניהם קריאת שמע, וחלקי לילדים מיני מתיקה כדי שיאמרו שם ברכות, ומן הברית והלאה יחבשו לבנים כיפה, ויזהרו בנטילת ידיים של שחרית."

הבעש"ט ברך אותם שהשי"ת ירפא את ליבותיהם השבורים.

נסעו בני הזוג לביתם.

ואכן האיש נעשה מיד לשמש בבית כנסת גדול בעיר

פעם באה אשה אל הבעש"ט, וביקשה שיברך אותה לזכות ללדת בן.

"סעי לכתך" אמר לה הבעש"ט וה' יברך אותך בבן".

האשה חזרה לביתה שבעת רצון, וסיפרה לבעלה, רבי יעקב, שהיה צדיק נסתר, על ברכת הבעש"ט.

ואכן, כעבור שנה נולד להם בן יפה תואר ומוצלח והוריו ראו ממנו הרבה נחת.

בהגיע הבן לגיל שנתיים, הביאוהו הוריו אל הבעש"ט כדי שיברכו.

הבעש"ט לקח את הילד על ידיו ונישקו. החזירו להוריו וציוה עליהם לשוב לביתם.

עם שוב ההורים לביתם, נפטר הילד.

ההורים השכולים, שבורים ורצוצים, באו מלאי יגון אל הבעש"ט מיד לאחר ה"שבעה" ושפכו לפניו את מר לבם.

"שמעו את אשר אספר לכם" אמר להם הבעש"ט וכך סיפר:

היה פעם מלך אדיר שלא היה חסר לו מאומה כי אם בן שיירש את המלוכה אחריו.

שאל המלך את יועצו מה לעשות. אמר לו היועץ:

"איש לא יוכל לעזור למלך מלבד היהודים, והעצה- יוציא המלך פקודה, שאם בתום שנה לא יזכה המלך לבן, יגורשו כל היהודים מארצו.

המלך גזר את הגזירה והיהודים התכנסו בבתי כנסת, צמו ואמרו תהלים, ובקשו רחמים מאת ה' שיתן למלך בן.

בן בכייתם ובקשתם בקעו את כל הרקיעים. בגן עדן היתה נשמה קדושה שלא יכלה לראות בצערם של היהודים, עמדה לפני כסא הכבוד ואמרה:

"ריבונו של עולם, שלח אותי לעולם הגשמי כבנו של המלך, ובלבד שהיהודים לא יסבלו חלילה!"

וכך היה, בטרם כלתה השנה, ילדה המלכה בן.

המלך היה מאושר מאד וביטל מיד את הגזירה על היהודים.

המלך שכר פרופסור גדול שילמד את בנו המוכשר. יורש העצר הצעיר גילה כשרונות נדירים בכל תחום שלימדו אותו, אך הלימודים לא היו לרוחו.

פעם אחת אמר יורש העצר לאביו שהלימודים אינם מספקים אותו.

המלך החליט לשלוח אותו אל האפיפיור בכבודו ובעצמו, שילמד אותו.

האפיפיור הסכים ללמד את בן המלך, בתנאי ששעתיים בכל יום לא יורשה גם בן המלך להפריעו לו כי בזמן זה המסתגר הוא בחדרו ועולה השמימה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת  
וישועת  
נתנאל וחנה גבאי הי"ו

# מלווה מלכה

כבוד תקחני" פי' שהי' מתפלל על עצמו שיהי' צדיק או במדריג' זו להיות נהנין ממנו עצה או עכ"פ מחמת כבוד אבותיו  
\* וזהו "שאו את ראש כו" שהש"י ב"ה אמר למשה רבינו ע"ה להעלות את כל ב"י כל אחד לפי מדרגתו \* א' למשפחות' כו' היינו מדרגת צדיק מחמת זכות וכבוד אבותיו  
\* ב' במספר שמות כנ"ל  
\* ג' לגולגולתם היינו צדיק ע"י גלגול ראשון שהי' \*  
\* ג"כ צדיק בעת ההיא וק"ל \*

פינסק, והאשה היתה למיילדת. שניהם מילאו את כל אשר ציוה עליהם הבעש"ט בזהירות גדולה.  
כעבור שנתיים ברכם ה' בן זכר, שנקרא שמו בישראל אהרון.  
הילד גדל והיה לצדיק מפורסם, רבי הגדול מקארלין, שאביו היה הצדיק הנסתר רבי יעקב מפינסק.

## נועם אלימלך פרשת במדבר

"שאו את ראש ב"י כו' למשפחותם כו' נ"ל דהנה יש שלש מדרגות הגורמים לאדם שיהי' צדיק א' מצד הגלגול שהי' צדיק בגלגול ראשון ומחמת זה נקל לו להיות צדיק גם עתה \* ב' מחמת זכות אבותיו שהיו צדיקים ומחמת זכותם חולקים להם כבוד בפמליא של מעלה שיהיו בניהם צדיקים  
\* ג מחמת שהשי"ת ב"ה גזר בבריאת העולם שיהא כך וכך שמות ראובן וכך וכך שמות שמעון ועתה כשנתגלגל איזה אדם בעולם ונותנין לו שם צדיק א' שהי' כבר בעולם זה גורם לאיש הלזה שיהי' ג"כ צדיק מחמת שנתעורר האור של הצידיק שהוא בעולם העליון \* והחילוק שבין הצדיק שהוא מחמת גלגול הראשון ובין הצדיק שהוא מחמת זכות אבותיו הוא כך, שהצדיק מחמת גלגול הראשון נהנין ממנו עצה מחמת שהיה כבר בעולם העליון ושמע הכל מה שעתידי להיות בעולם ולכן יש לו כח זה ליתן עצה \* אבל הצדיק מחמת זכות אבות לא כן הוא במדריג' זו.  
וזהו שאמר דוד המלך ע"ה "בעצתך תנחני ואחר

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת ברק בן אפרת לינדה (חזרה בתשובה שלמה מאהבה, הצלחה, וכל הישועות, ובריאות)  
עליזה בת חסיבה (רפואה שלמה בריאות הנפש והגוף) חסיבה בת רחל (רפואה שלמה ובריאות)  
אפרת לינדה (רפואה וחיים, כל הישועות)  
אופק בן סימונה (בריאות, הצלחה, זיווג הגון, פרנסה טובה) להצלחת כל משפחת אלבו  
ידין בת איילה דליה(זיווג הגון, הצלחה, בריאות)  
איילה דליה בת חיה חסיבה (בריאות, הצלחה, נחת מהילדים והנכדים, כל הישועות)  
שרה בת איילה דלייה (זיווג הגון מיששת ימי בראשית לכל החיים, נחת רוח מהילדים, בריאות הנפש והגוף, כל הישועות)  
להצלחת כל משפחת בסט  
ג'נט בת זלדה(חזרה בתשובה שלמה, בריאות איתנה, כל הישועות)  
שני בת ג'נט (זיווג הגון, בריאות, חזרה בתשובה שלמה מאהבה, ופרנסה)  
אלידן בן ג'נט (זיווג הגון, חזרה בתשובה שלמה מאהבה, בריאות)  
גל דוד בן שמחה ותאיר רובי בת נועם נעמי (בן זכר לעבודתו יתברך עוד השנה, פרנסה, בריאות איתנה)  
לעילוי נשמת כלל נשמות ישראל  
ובפרט למנושה בן רחל

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לע"נ  
סול בן סימון בת בידה ז"ל  
דוד בן סימון בן חנינא ז"ל  
רוזט בת אסתר ז"ל  
ת.נ.צ.ב.ה

להצלחת שיר בן סימון בת אסתר  
שמוסרת נפש על הפצת העלון וזיכוי הרבים,  
ולהצלחת וישועת טל משה בן פלורה בקרוב ממש

להצלחת כל משפחת בן זקן  
מאור בן רוני  
רועי בן רונית  
רונית בת אלה  
כל הישועות בעזרת ה'  
חזרה בתשובה שלמה מאהבה

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת צמח בן תמוז ז"ל, אססי שאול בן עליזה ז"ל